РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

Табунщиковского сельского  поселения

 Красносулинского района

Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июня 2017 г.                                             № 61                             с.Табунщиково

                                               Об  организации воинского учета

                                                граждан пребывающих в запасе

                                            на территории Табунщиковского

                                                    сельского поселения

    Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31.05.1996г. « Об обороне», « О мобилизационной подготовке мобилизации в РФ» от 26.02.1997 г. и постановлений правительства РФ от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском учете», от 26.02.1998  года № 258 « Основные положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе Вооруженных сил РФ,Федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления и организациях» ,ст.30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обязанности по ведению воинского учета граждан,пребывающих в запасе,возложить на военно- учетного работника Шаврину Марину Александровну .

2.При убытии в отпуск,командировку или лечение Шавриной М.А. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета прибывших в запас возложить на специалиста Сосонную В.С.

3.Постановление  № 3 от  09. 01.2017  г .« Об организации воинского учета граждан пребывающих в запасе» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации Табунщиковского

           сельского поселения                                                     О.Н.Здроб